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BOZKOV  NAPOJOVY LISTEK

VEDYCKY SAM SEBCLU

BYLINNE LIKERY 0,021 0,041 OSTATNI DESTILATY 0,021 0,041

Fernet Stock 14, SR 2800 Golden HruSkovice 5= 2M0=

Fernet Stock Citrus 1l e Golden Slivovice 5= ()

Fernet Stock Hruska 145 328 = Dynybyl gin 15 =803
Prostéjovska Starorezna 135

LIKERY 0,021 0,041

BoZkov Peprmint is5-  25,- WHISKY 0,021 0,041

Bozkov Griotte 13,- 25,- Johnnie Walker Red Label 22,- 44,-

Bozkov Vajecny likér IEfs 25 -

Amundsen meloun 14,- 28,-

Jelzin dle nabidky 14,-  28,-

VODKA 0,021 0,041

Bozkov vodka 8. 25%

RUM / TUZEMAK 0,021 0,041

Bozkov Original (tuzemsky) 13,-  25,-

Bozkov Special kavovy Ble: - 25=

BoZkov Bily 13,- 25,-

Captain Morgan Spiced Gold 18,-  35,-
Captain Morgan Black Spiced 20,- 40,-

= BOZKOV
. ORIGINAL
e 2

Restaurace U SPACKU —
Vrchlického 19, Policka, 57201 4 )



BOZKOV  NAPOJOVY LiSTEK

VEDYCHKY SAamMm SEBCLU

CEPOVANE PIVO 031!
Policka 11° 14,-

LAHVOVE PIVO

Nealkoholické pivo 0,51
VINO

Rozlévané bilé 0,21
Rozlévané cervené 0,21

NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola - rozlévana 0,11
Limo pomeranc 0,11
TEPLE NAPOJE

Turecka kava 78
Rozpustna kava 78

Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)

Smetanka

www, bozhov.oz wwvpljstozumem.cz

0,51
il

25

255
25%s

20,-
20,-
15,-
27,-

DOPLNKOVY PRODE]
Orisky

Chipsy

Kfupky

Tycky

Zapalovac

Cigarety dle nabidky

bal.
bal.
bal.
TR

ks.

20,-
20,-
20,-
20,-
10,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.

Smluvni ceny platné od 1.5.2017
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